
 1399جدول زمان بندی مصاحبه پذیرش دکتری سال 

 دانشگاه فردوسی مشهد

 

 گرایش فیزیولوژی گیاهان زراعی  اگروتکنولوژی گروه آموزشی: 

 گلدانیدکتر  آقای نماینده گروه آموزشی: 

 vroom:                             https://vroom.um.ac.ir/salehآدرس 

 

 داوطلبنام و نام خانوادگی  ردیف

 به ترتیب حروف الفبا

 ساعت مصاحبه روز مصاحبه
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 اعظم اسدی

 علی اسدی

 نعیمه بیاتیان

 علیرضا جلالی نسب

 فائقه جنگ جو

 سعید جوینی پور

 مهدی چمانده 

 محمد شهریان

 سیما صالحی تیزابی

 علی صداقت

 غلامرضا عبدی

 مهدی عبدی

 میری نازنین

 محمد نادی

 زهرا نصیری

 ولی اله نقائی 

 رحیمه حکیمی

 مریم زمانیان

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

6/7/99 

30/8-15/8 

45/8-30/8 

00/9-45/8 

15/9-00/9 

30/9-15/9 

45/9-30/9 

00/10-45/9 

15/10-00/10 

30/10-15/10 

45/10-30/10 

00/11-45/10 

15/11-00/11 

30/11-15/11 

45/11-30/11 

00/12-45/11 

15/12-00/12 

30/12-15/12 

45/12-30/12 


